スパナ／めがねレンチスパナ／めがねレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

シンプルトルコン
トルシャット
SPANNER / OFFSET WRENCH
RM-08S
RM-12S
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D 1 D 2 T 1 T 2 L (通常) (店飾)
★ RM-08S   8 17.0 18.0 4.7 7.4 89 10 6 30 ￥1,970
★ RM-10S 10 21.7 21.0 5.5 8.4 98 10 6 50 ￥2,055
★ RM-12S 12 25.2 23.5 6.0 8.4 106 10 6 60 ￥2,215
★ RM-14S 14 29.6 26.5 7.0 8.4 115 10 6 85 ￥2,515
★ RM-17S 17 36.3 30.5 7.9 10.0 135 10 6 120 ￥2,965
★ RM-19S 19 39.0 34.5 8.7 11.5 150 10 6 160 ￥3,210
L
T1 T2
D
2
D
1
RM-12S
RM-08S
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D 1 D 2 T 1 T 2 L (通常) (店飾)
RMF-08S   8 16.2 16.7 4.3 6.5 90 10 6 25 ￥2,665
RMF-10S 10 20.3 20.0 5.0 7.3 97 10 6 45 ￥2,740
RMF-12S 12 24.3 23.0 5.8 8.2 105 10 6 60 ￥2,865
RMF-13S 13 26.8 25.2 6.1 8.6 109 10 6 70 ￥2,940
RMF-14S 14 28.7 26.8 6.4 9.0 114 10 6 90 ￥3,035
RMF-15S 15 30.5 28.3 6.9 9.4 120 10 6 100 ￥3,235
RMF-16S 16 32.9 29.8 7.2 9.9 127 10 6 115 ￥3,635
RMF-17S 17 34.5 31.8 7.6 10.3 135 10 6 130 ￥3,735
RMF-18S 18 37.0 32.8 8.0 10.7 144 10 6 150 ￥4,405
RMF-19S 19 39.2 33.9 8.6 11.2 153 10 6 165 ￥4,430
L
T1 0-180°
T2
D